
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/374/2010 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/357/10 Rady Gminy Wieliszew  

z dnia 30 marca 2010r. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity  

z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/357/10 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 marca 2010r.  

w sprawie założenia Gminnego Gimnazjum, przy ul. Kościelnej 27 w Wieliszewie, stanowiącym Statut 

Gminnego Gimnazjum wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust.2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„W jej skład wchodzą: dyrektor i wszyscy nauczyciele uczący w gimnazjum niezależnie od podstawy zatrudnienia”.  

2) w § 10 uchyla się ust.8, 

3) w § 10 dotychczasowe oznaczenie ust. 9 zmienia się na ust. 8. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXXIX/357/10 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 marca 2010r. pozostaje 

bez zmiany.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Andrzej Snopek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 5500


		2013-05-10T10:47:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




